
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 40 имени Героя Советского Союза  

Ивана Андреевича Дементьева» 

  

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.        № 381-о 

г. Тула 

О создании бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с решением Тульской  городской Думы  6 –созыва  от 

23.09.2020 № 14/ 288 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования город  Тула», учитывая особу значимость организации питания  

обучающихся как одного из элементов  сохранения здоровья, в целях 

обеспечения обучающихся и воспитанников  качественным и безопасным  

питанием, совершенствования организации питания и осуществления 

ежедневного контроля  за организацией питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

- по  адресу:  ул. Вильямса, д.10: 

•   Крылова Н.А.  – завхоз по зданию; 

•    Чарыева Н.В - зав. производством; 

•    Митяшова И. Н. – ответственная за организацию горячего   питания 

•  Воробьёва О.Е. - медработник 

- по адресу: ул. Майская,д.4: 

• Орлова В.В – завхоз по зданию; 

• Воронина Л.П.    - зав. производством; 

• Кузьмина Л.А. – ответственная за организацию горячего питания 

• Филиппова Е.В. - медработник 

- по адресу: ул. Бондаренко,д.21: 

• Якушина Т.В. – диетсестра; 

• Чаплыгина С.В.  – шеф-повар; 

• Просвирова Л.А.– старший воспитатель 

2. Членам бракеражной комиссии: 

2.1 осуществлять ежедневную проверку приготовленных блюд и изделий; 

2.2 итоги проверок фиксировать составлением актов и в журнале установленного 

образца. 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа  возложить на 

заместителей  директора Васильеву Н.А., Чернову Н.В, социального педагога  

Власову С.А. 

 

Директор МБОУ «ЦО № 40»      С.А. Гнидина  

С приказом ознакомлены: 


		2024-09-20T13:28:48+0300
	Гнидина Светлана Алексеевна




